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Allman information

Artikelnummer

EAN

Tillverkarens namn
Rekommenderad képkvantitet
Garanti fran LamporNu
Energimarkning
Energimarkning gammal

Livslangd (h)

Teknisk information

Teknik

Produkttyp

Ersatter (Watt)

Spanning (V)

Watt

Spridningsvinkel (grader)
Dimbar?

Lampsockel
Fargtemperatur (Kelvin)

Fargkod

Specificationer Philips MASTER

= LEDSpot G53 AR111 15W 810Im 24D -

930 Varm Vit | Basta fargatergivning -
Dimbar - Ersattare 75W

Se produkt
219962
8718696514986

MAS LEDspotLV D 15-75W 930 AR111 24D
6

5ar

40000

LED

G53 LED

75

12

15

24

Ja, dimbar

G53

3000K - Varmvit

930 Varmvit


https://www.lampornu.se/philips-master-ledspot-g53-ar111-15w-810lm-24d-930-varm-vit-basta-fargatergivning-dimbar-ersattare-75w-8718696514986

Fargatergivning (Ra)
Lumen (ljusflode)

Ljusutbyte (Lm/W)

Ljuskallor info

EOC8

Mattskiss

Hojd (mm)
Diameter (mm)
Form

Exakt form

90-99 Perfekt fargatervinning
810

54

51498600

62
111
Spot

AR111

Varfor ska jag handla hos Lampornu?
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